
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ぴっかり通信
社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

練馬区立光が丘デイサービスセンター  

☎ ０３－５９９７－７７０６ 

 

 

お問い合わせ 

〒179-0072 

東京都練馬区光が丘 2-9-6 光が丘区民センター3 階 

TEL：03-5997-7706 FAX：03-5997-2130 

メール：hikariday-sw@nerima-swf.jp 

ホームページ： 

http://www.nerima-

swf.jp/office/news/396?office=33&preview=YES 

担当：生活相談員 神山 哲也（こうやま てつや） 

※デイサービスセンターのお客様へ 

お知らせ※ 

① コロナウイルス・インフルエンザ

ウイルス予防接種を受けた方は、

体調確認のためご報告ください。 

② 車いすのタイヤ拭き等で使用して

いるウエスが不足しております。

不要な布切れ等ありましたらご寄

付いただけると有難く存じます。 

 

9/18（月）～9/20（水）3 日間、敬老祭を開催しました。今年度は感染対策が緩和され、様々なボラ

ンティアの方々のご協力のもと充実した内容となりました。今回はその一部をご紹介します!! 

初日ははつらつセンター

主催の落語会に参加しま

した。お客様から、「珍しい

機会で楽しかった」と好評

でした！ 

2 日目はフラダンスサークル「ス

カーレットフラ」の皆さんにご披

露いただきました。お客様も一緒

に踊って、会場は南国の雰囲気に

包まれていました。 

最終日は和太鼓サークル

「どこどん」さんに登場い

ただきました。お祭りムー

ドも最高潮!!敬老祭の締

めくくりにふさわしい 

ひと時となりました。 
賀
寿
の
お
祝
い 

記
念
撮
影 

昼食は赤飯、金目鯛の塩焼き、 

てんぷら等のお祝い御膳でした 

ご長寿のお慶びを申し上げます 

http://www.nerima-swf.jp/office/news/396?office=33&preview=YES
http://www.nerima-swf.jp/office/news/396?office=33&preview=YES

